

防草シート 防草・緑化 防草・防根

防草シート・防草植栽シート

品名	商品コード	規格：幅×長さ 面積	単位	単価	合計/巻
GUシート (グリーン)	010091	1×25m=25m ²	m ²	1,480	37,000
	010089	2×25m=50m ²	m ²	1,480	74,000
チガヤシート® (グリーン)	010026	1×25m=25m ²	m ²	830	20,750
	010027	2×25m=50m ²	m ²	830	41,500
チガヤシート® (ブラウン※1)	010030	1×25m=25m ²	m ²	830	20,750
	010031	2×25m=50m ²	m ²	830	41,500
チガヤシートECO (グリーン)	010403	1×25m=25m ²	m ²	880	22,000
	010404	2×25m=50m ²	m ²	880	44,000
グリーンラップ2350 (グリーン)	010318	1×25m=25m ²	m ²	830	20,750
	010319	2×25m=50m ²	m ²	830	41,500
グリーンラップ1240 (グリーン)	010266	1×30m=30m ²	m ²	560	16,800
	010267	2×30m=60m ²	m ²	560	33,600
グリーンラップ1150 (グリーン)	010003	1×50m=50m ²	m ²	410	20,500
	010004	2×50m=100m ²	m ²	410	41,000
ジオグリーン (グリーン)	020006	1×10m=10m ²	m ²	800	8,000
	020007	2×10m=20m ²	m ²	800	16,000
彩植兼美® (ブラック)	000008	1×25m=25m ²	m ²	530	13,250
	000012	2×25m=50m ²	m ²	530	26,500
彩植兼美®Ver.2 (グリーン)	000019	1×25m=25m ²	m ²	650	16,250
	000020	2×25m=50m ²	m ²	650	32,500
チェーンステッチシート(グリーン)	020011	1.2×20m=24m ²	m ²	3,400	81,600

※1 チガヤシート®(ブラウン)は受注生産になりますので、お早めにご相談ください。

マクレーンシート®

品名	商品コード	規格	単位	単価	合計
マクレーンシート®(グリーン) 接合部有	020013	1×6m=6m ²	m ²	2,630	15,780
マクレーンシート®(グリーン) 全面砂	020014	1×6m=6m ²	m ²	2,630	15,780
マクレーンシート®(グレー) 接合部有	020015	1×6m=6m ²	m ²	2,630	15,780
マクレーンシート®(グレー) 全面砂	020016	1×6m=6m ²	m ²	2,630	15,780
マクレーン両面テープ	050028	W=10cm L=20m	巻	4,000	4,000
プライマーPR1-1L	060018	1ℓ/缶(約25m分)	缶	2,620	2,620
プライマーPR1-5L	060000	5ℓ/缶(約125m分)	缶	9,500	9,500
プライマーPR1-15L	060001	15ℓ/缶(約375m分)	缶	28,500	28,500
保護砂(グリーン)	800051	5kg/袋	袋	5,000	5,000
保護砂(グレー)	800052	5kg/袋	袋	5,000	5,000

高耐久つるガード工法

品名	商品コード	規格	単位	単価	合計
GUシート (グリーン)	010344	1×12.5m=12.5m ²	m ²	1,480	18,500
	010345	2×12.5m=25m ²	m ²	1,480	37,000
STGネット(ブラック)	800460	H1.5m×12.5m	m	5,600	70,000
スリムロックM(ブラック)	800366	W4.5mm×L298mm 100本/袋	袋	8,000	8,000

つるガード工法

品名	商品コード	規格	単位	単価	合計
つるガードシート (グリーン)	010320	1×12.5m=12.5m ²	m ²	830	10,375
	010321	2×12.5m=25m ²	m ²	830	20,750
つるガードネット(黒)	800515	H1.5m×12.5m	m	3,360	42,000
スリムロックM(ブラック)	800366	W4.5mm×L298mm 100本/袋	袋	8,000	8,000

防草・防根シート

品名	商品コード	規格：幅×長さ 面積	単位	単価	合計/巻
アースシート1260 (グレー)	010040	1×50m=50m ²	m ²	650	32,500
	010041	2×50m=100m ²	m ²	650	65,000
アースシート1150 (グレー)	010034	1×50m=50m ²	m ²	400	20,000
	010035	2×50m=100m ²	m ²	400	40,000

防草シート 防草・緑化 防草・防根

たけガード工法

品名	商品コード	規格	単位	単価	合計
たけガードシート (グリーン)	020039	1×25m=25㎡	㎡	1,480	37,000
	020040	2×25m=50㎡	㎡	1,480	74,000
たけガードアンカー	040177	φ9×400mm(45°) 100本/箱	本	100	10,000
たけガードテープ	050079	W=10cm L=25m	巻	12,000	12,000
たけガードテープスリット品	050080	□10cm 250枚入/パック	パック	13,500	13,500

共通副資材

シート固定ピン

品名	商品コード	規格：線径×長さ(×幅) 入数	単位	単価	合計
U型アンカーピン	040027	φ4×250×40mm 500本/箱	本	53	26,500
	040147	φ6×250×40mm 200本/箱	本	68	13,600
L型アンカーピン	040002	φ9×200mm 200本/箱	本	53	10,600
	040006	φ9×250mm 200本/箱	本	68	13,600
	040010	φ9×300mm 150本/箱	本	76	11,400
	040012	φ9×350mm 150本/箱	本	88	13,200
	040014	φ9×400mm 100本/箱	本	100	10,000
	040016	φ9×500mm 100本/箱	本	150	15,000
大頭釘	040031	φ5×150mm 500本/箱	本	17	8,500
	040034	φ5×200mm 500本/箱	本	30	15,000
大頭釘(樹脂付)	040037	φ9×200mm 200本/箱	本	106	21,200
M型アンカーピン(インデント加工)	040039	φ4×250×150mm 300本/箱	本	55	16,500
スクリュー固定ピン	040071	本体：φ18×240mm 頭部：19×60mm 10本/束	本	400	4,000
グランドロック®	040156	φ10×320mm 10本/束	本	465	4,650
先端返しピン	040190	φ4×250mm 200本/箱	本	90	18,000
アスファルトピンセット※2	040186	アスファルトピン #9×50mm ステンレス平ワッシャー 5.5×25mm 100セット	セット	30	3,000
コンクリートピンセット※2	040146	ネイルプラグ φ5×35mm ステンレス平ワッシャー 5.5×25mm 100セット	セット	70	7,000

※2 セット販売のみ(単品販売はできません)

ピン部補強

品名	商品コード	規格	単位	単価	合計
プラ座金(グリーン)	040074	φ80mm 25枚入	枚	40	1,000
プラ座金(ブラック)	040075	φ80mm 25枚入	枚	40	1,000

U字溝際の固定補強

品名	商品コード	規格	単位	単価	合計
U字溝簡易クリップ	040042	180型用：φ4×160×W40×50mm 100本/箱	本	100	10,000
	040045	300型用：φ4×150×W50×50mm 100本/箱	本	100	10,000
	040046	450型用：φ4×150×W60×50mm 100本/箱	本	100	10,000

粘着テープ

品名	商品コード	規格	単位	単価	合計
粘着テープ(グリーン)	050008	W=10cm L=50m	巻	11,000	11,000
粘着テープ(ブラウン)	050013	W=10cm L=50m	巻	11,000	11,000
粘着テープ(グリーン) スリット品 ※3	050016	□10cm 500枚入/パック	パック	12,500	12,500

※3 粘着テープ スリット品はグリーンのみとなります。

チガヤテープ

品名	商品コード	規格	単位	単価	合計
チガヤテープ(グリーン) ※4	050015	W=10cm L=25m	巻	8,500	8,500
チガヤテープ(グリーン) スリット品 ※4	050017	□10cm 250枚入/パック	パック	10,000	10,000

※4 チガヤテープはグリーンのみとなります。

GUテープ

品名	商品コード	規格	単位	単価	合計
GUテープ(グリーン)	050060	W=10cm L=25m	巻	12,000	12,000
GUテープ(グリーン) スリット品	050061	□10cm 250枚入/パック	パック	13,500	13,500

強風によるシート捲れ対策

品名	商品コード	規格	単位	単価	合計
キワガード	040185	t2.3mm×W30mm×L1022mm 10本/束	本	750	7,500
ハリケーンネット	040076	W=455mm L=15m	巻	11,500	11,500
スクリュー固定ピン	040071	本体：φ18×240mm 頭部：19×60mm 10本/束	本	400	4,000

シーリング材、接着剤

品名	商品コード	規格	単位	単価	合計
Dタッチ	060038	変成シリコン系：333ml	本	1,750	1,750
Aタッチ	060008	シリコン系：333ml	本	1,000	1,000
ウレタタッチ	060010	特殊ウレタン：500ml	本	2,140	2,140

支柱際の雑草対策

品名	商品コード	規格	単位	単価	合計
ラバーチップ	800004	20ℓ/袋	袋	7,200	7,200
接着剤GU2-4L	800033	4ℓ/缶	缶	8,000	8,000
ガードレール支柱カバー φ60.5	800010	φ60.5×300×300mm	枚	600	600
ガードレール支柱カバー φ114	800007	φ114×300×300mm	枚	600	600
ガードレール支柱カバー φ140	800008	φ140×300×300mm	枚	600	600

緑化用補助資材

植え穴からの雑草防止

品名	商品コード	規格	単位	単価	合計
植え穴カバー □195mm	800005	195×195mm	枚	50	50
植え穴カバー □295mm	800006	295×295mm	枚	100	100
U型サブピン	040023	φ3×150×30mm 500本/箱	本	21	10,500
植え穴テープ	800481	□12.5cm 200枚入/パック	パック	13,000	13,000

簡易緑化

品名	商品コード	規格	単位	単価	合計
チューブ土嚢 ※5	800016	W200×L880×H90mm	袋	3,000	3,000

※5 受注生産になりますので、お早めにご相談ください。

VA菌根菌入り微生物緑化資材

品名	商品コード	規格	単位	単価	合計
客土パック VA-200	070014	25ℓ/袋	袋	12,500	12,500

目地防草

平地目地(加熱タイプ)

品名	商品コード	規格	単位	単価	合計
目地バリシート	030002	15cm×10m	巻	7,800	7,800
プライマーPR1-5L	060000	5ℓ/缶(約100m分)	缶	9,500	9,500
プライマーPR1-15L	060001	15ℓ/缶(約300m分)	缶	28,500	28,500
目地バリ充填セメント	800514	2ℓ/袋	袋	1,400	1,400

平地目地(接着タイプ)

品名	商品コード	規格	単位	単価	合計
強草目地シート	030006	15cm×5m	巻	3,300	3,300
シールプライマー#1	060043	1kg/缶(約25m分)	缶	5,400	5,400
Dタッチ	060038	変成シリコン系：333mℓ(約1.6m分)	本	1,750	1,750

L型目地(接着タイプ)

品名	商品コード	規格	単位	単価	合計
目地バリシート(L型)	030009	15cm×10m	巻	5,450	5,450
プライマーPU1-5K	060004	5kg/缶(約100m分)	缶	11,930	11,930
接着剤GU1-12K	060016	12kg/缶(約100m分)	缶	22,440	22,440
アタッチ	060008	シリコン系：333mℓ(上下施工延長約5m分)	本	1,000	1,000
目地バリ充填セメント	800514	2ℓ/袋	袋	1,400	1,400

平地目地(新設の場合のみ)(テープタイプ)

品名	商品コード	規格	単位	単価	合計
新設目地テープ	050025	10cm×50m	巻	19,500	19,500
プライマーPR1-5L	060000	5ℓ/缶(約150m分)	缶	9,500	9,500
プライマーPR1-15L	060001	15ℓ/缶(約450m分)	缶	28,500	28,500

※ 本書の価格は消費税別途とします。

※ 本書の価格は市場動向によって予告なしで変更する事があります。

※ 沖縄県、離島に発送する場合は別途料金がかかります。

株式会社白崎コーポレーション

本社/〒916-0076 福井県鯖江市石生谷町 11-23